РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт. ул. А.Кадырова , 6 noiavurt@mail.ru.T/(b 8 (87148) 2-22-57

Девятнадцатое заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 1

19.01.2023 г. с.Ножай-Юрт

О кандидатуре на должность аудитора КСО
Ножай-Юртовского муниципального района

В соответствии с ФЗ №6 от 07.02.2011г. «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований» Законом Чеченской
Республики от 4.08.2010г. №40-РЗ «О реестре должностей муниципальной
службы в Чеченской Республике», Федеральным Законом №131 от
06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ», уставом Ножай-Юртовского муниципального, Решением Совета
депутатов Ножай-Юртовского муниципального района №22 от 08.02.2022г.
«О создании КСО Ножай-Юртовского муниципального района», на
основании представления председателя КСО Ножай-Юртовского
муниципального района от 13.01.2023г. «О кандидатуре на должность
аудитора КСО Ножай-Юртовского муниципального района» Совет депутатов
Ножай-Юртовского муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Ильясова Амруди Пахрудиевича назначить аудитором КСО Ножай-
Юртовского муниципального района с 01.01.2023г.

2. Начальнику Финансового Управления Ножай-Юртовского
муниципального района Хататаеву З.А. предусмотреть включение
КСО в ведомственную структуру расходов бюджета Ножай-
Юртовского униципального района на 2023 год. с учетом штатной
единицы аудитора КСО.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Глава Ножай-Юртовского
муниципального района